
重要 徹底

２０２０年８月１０日

選手のみなさま

帯同顧問・コーチのみなさま

公認審判員（協力役員）のみなさま

奈良県水泳連盟

８月から１０月にかけての競技会参加について

（新型コロナウィルス感染拡大防止について協力のお願い）

拝啓 みなさまには益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、当水泳連盟事業に

対しご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

過日ご連絡いたしました通り、８月から１０月までの競技会について、日程や企画を

変更の上、開催させていただくこととなり、たくさんのみなさまにご参加・ご協力をいた

だける旨、ご連絡いただき、誠にありがとうございます。

さて、競技会開催につきましては、新型コロナウィルス感染拡大防止について細心の

注意を払う必要があることから、参加選手、主催者側スタッフ、競技会役員、審判員など、

競技会にかかわる全ての方にご協力をいただかねばなりません。

会場においての感染対策はできる限りの用意をいたしますが、同時に、競技会当日会場

に足を運んでくださる皆さま全員の健康チェックも必須と考えます。

“事前の２週間の検温”をお願いし、別紙掲載いたします「参加承諾書」にご記入いた

だき、競技会当日、受付にて提出していただくことといたします。当日、お忘れの場合は、

いかなる理由であっても入場をお断りいたします。

お手数をおかけすること非常に心苦しく思いますが、ご協力をいただかねば、競技会へ

の参加、競技会場ヘの入場をしていただくことはできません。新型コロナウィルス感染

拡大防止について、ご理解とご協力をいただきますよう、衷心よりお願いいたします。

敬具


